

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا

۴۲۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۶ تیر ۱۳۸۷، ۱۶ ژوئیه ۲۰۰۸

mansoortarzag@yahoo.se

سر دبیر: منصور فرزاد



مروری بر معضل بیکاری و راههای مقابله با آن

عبدالگلپریان

بود و نه از استثمار و بهره کشی. در نظامی که بنیاد آن بر کسب سود و انباشت سرمایه در دست عده قلیلی مفت خور بنا شده باشد، در زندگی و معیشت کارگر شاغل و بیکار نه تنها بهبودی حاصل نمی شود بلکه در اثر این استثمار و انباشت سود و سرمایه از نیروی کار کارگر، ثروتهای افسانه ای نصیب دولت و سرمایه داران می شود آنهم به قیمت فقر، فلاکت، بی حقوقی و نهایتاً بیکار سازی فروشندگان نیروی کار.

بیکار شامل چه کسانی میشود؟

تصور رایج این است که بیکار کسی است که زمانی را به کار در یک واحد تولیدی مشغول بکار بوده و اکنون بدلیل مثلاً تعطیلی کارخانه، ورشکستگی، و یا از کار افتادن فرد کارکن و دلایل متعدد دیگر اکنون بیکار است. این تصور رایج درست است اما این تعریف تمام تصویر را نشان نمی دهد چرا که بیکار و توده های میلیونی بیکاران بسیار وسیع و گسترده تر

علل بیکاری یکی از معضلات و مشکلات همیشگی طبقه کارگر در ایران تحت حاکمیت سرمایه داری جمهوری اسلامی، مسئله بیکاری بوده است. پدیده بیکاری یکی از عوارض مناسبات سرمایه داری در سطح جهان است که زندگی کارگر و خانواده های کارگری و مزدبگیران جامعه را با مسائل و مشکلات دردناکی مواجه کرده می کند.

مسئله بیکاری در ایران حتی دردناکتر و مضاعف تر از بیکاری در کشورهای سرمایه داری آسیائی است که بر بستر این مناسبات و برای کسب سود از طریق استثمار نیروی کارگر، انباشت سرمایه و بهره گیری سرمایه از تکنولوژی مدرن، مداوماً بیکاری روز افزون را به کارگران تحمیل می نماید. در حالیکه در جامعه ای که بنیاد آن بر مالکیت اشتراکی جامعه و تولیدکنندگان متکی باشد با اتکا به همین تکنولوژی همه می توانند در رفاه و آسایش زندگی کنند و نه از بیکاری خبری خواهد

کانال جدید و ادامه کاری آن

گزارش به مردم

اصغر کریمی

بی مسکنی، علیه وضعیت افتضاح بهداشت و درمان، علیه حکومت مذهبی، علیه بیحقوقی زن و درمورد طرحهای سرکوب رژیم صحبت میکنند و شکایت میکنند. تم عمومی صحبت مردم و سوال آنها این است که چگونه از شر رژیم خلاص شوند. از کانال جدید و حزب کمونیست کارگری راه حل میخواهند.

حقیقت گوئی، صراحت، صمیمیت و برخورد ریشه ای و رادیکال به دردها و مصائب مردم و راه حلی که درمقابل مردم گذاشته میشود، عامل این استقبال بی نظیر از کانال جدید است. با کانال جدید براستی مردمی که از هستی و نیستی ساقط شده اند، امید پیدا کرده اند. بطرف آینده روزنه ای یافته اند. هرکس برنامه های کانال جدید را دیده باشد میبیند که مردم چگونه خشم و عصبانیشان را علیه این اوضاع و حکومت اسلامی، در کانال جدید بیان میکنند. کانال جدید عبارتست از میزان الحراره اوضاع ایران شده است.

کانال جدید اکنون به سنگر و قطب محبوب و شناخته شده ای در

یکسال پس از شروع پخش برنامه های کانال جدید بر روی شبکه هات برد میگردد. کانال جدید اکنون جای خود را در میان اقشار مختلف مردم به خوبی باز کرده و موقعیتی بسیار مهم در جنبش آزادیخواهانه مردم ایران پیدا کرده است. روی آوری به طرف کانال جدید مخصوصاً در ماههای اخیر شدت گرفته است. اینرا از تعداد بینندگان که از اقصی نقاط کشور به برنامه های زنده زنگ میزنند و یا سرعت افزایش پیامها و طیف بسیار گسترده آنها میتوان فهمید. در طول برنامه های زنده که خط آن حدود یک ساعت و نیم آن بروی بینندگان باز است، حدود ۲۰۰ نفر زنگ میزنند (که البته بدلیل محدودیت وقت تنها حدود بیست درصد موفق به صحبت میشوند)، بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر نیز در زمان پخش مجدد برنامه روز بعد آن زنگ میزنند و پیام میگذارند. دارند کانال جدید را به دوست و آشنا معرفی میکنند، تلفن تماس را رد و بدل میکنند تا هرکس اعتراضی دارد زنگ بزند و از این شبکه صدایش را به دیگران برساند. مردم زنگ میزنند و از فقر، گرانی، بیکاری، اعتیاد، تن فروشی، فساد مقامات حکومت، علیه اعدام، علیه تبعیضات، علیه



این شعر را به فرزاد کمانگر تقدیم می کنم

شبه صلواتی

صفحه ۳

صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

مروری بر معضل بیکاری و . . .

ازصفحه ۱

اشتغال دارند کارفرما یا صاحب کار و دولت بنا به منافع خویش و در راستای سود بیشتر براحتمی می توانند این قرار دادها را باطل اعلام کنند. از این رو کارگر قرار دادی سرنوشته نامعلومی دارد و پتک بیکاری بیشتر از همه روی سرش است. کارگران موقت، کارگران فصلی، و بسیاری از کسانی که به هر دلیل مقطعی از زندگیشان در طول سال بیکار هستند.

بخش دیگری از بیکاران جامعه که اوقات زیادی در طول شبانه روز به کارهای طاقت فرسا و بدون دستمزد مشغولند زنان خانه دار هستند.

میلیون‌ها زن خانه دار در ایران و دیگر کشورهای اسلام زده عملاً کارگرانی هستند که دو سوم شبانروز در چهار دیواری منزل مشغول جان کندن هستند و جزء بیکاران محسوب نمی شوند. همین یک مورد یعنی زنان خانه دار به کارهایی در منزل اشتغال دارند که بعضاً تا هنگام خواب و استراحت شبانه ادامه دارد. پخت و پز، نظافت، بچه داری، رخت شویی، خرید روزانه منزل که در بیشتر موارد با در آغوش داشتن بچه ای این کارهای شاق توسط زنان خانه دار انجام می شود که هیچگونه دستمزدی برای این کارهای مادام العمر زنان خانه دار در حاکمیت اسلام سرمایه داری وجود ندارد.

دست فروشان دوره گرد در شهر و روستا و همچنین کارگران مرزی که به حمل کالا از دو سوی مرزها بویژه در مرز ایران و عراق در تلاش برای سیر کردن شکم خانواده هایشان هستند، از کارگران بیکاری هستند که شغل خود را از دست داده یا توسط کارفرما از کار اخراج شده اند. دست فروشان و کارگران مرزی بارها و بارها مورد هجوم پاسداران اسلام و سرمایه قرار گرفته اند. اذیت و آزار دست فروشان و مصادره ناچیز ترین منبع درآمدشان توسط اوباشان اسلامی، پدیده تازه ای نیست. و تقیّب و آزار و تیراندازی به طرف کارگران مرزی نیز یکی دیگر از جنایاتی است که جمهوری اسلامی

آنان خارج است کشیده می شوند. به همه اینها اذیت و آزار جسمی و جنسی توسط صاحبان کار و باندهای مختلف را باید اضافه کرد. در تمامی بخشهایی که برشمرده شد یعنی کارگران شاغل در معرض خطر اخراج، کارگران قراردادی، کارگران موقت، کارگران فصلی، زنان خانه دار، دست فروشان و کارگران مرزی، کودکان کار و خیابانی و جوانان بیکار کوچکترین تضمینی برای زندگی حال و فردای هر کدام از آنها در حاکمیت سرمایه داری جمهوری اسلامی موجود نبوده و نیست. زندگی بیکاران در ایران به یک تراژدی هولناک شباهت دارد که برای بیان این زندگی دردناک از وضعیت زندگی بیکاران، کلمات و جملات ناتوان از توصیف آن است.

عوارض بیکاری و عدم تامین بیمه بیکاری

از آنجا که بیکاری خود زایده مناسبات سود و سرمایه است، به همین روال انواع دردهای دیگر اجتماعی نظیر اعتیاد، تن فروشی، فقر و نداری و دهها مشکل دیگر اجتماعی نیز از بیکاری زائیده می شود و گریبان بیکاران را می گیرد. بنابراین این به تنهایی خود بیکاری که ریشه و منشأ آن از سرمایه داری مایه میگیرد، بویژه در کشوری که تحت سلطه مثنی مفت خور و آیت اله های دزد و میلیاردر است و به زور اعدام، قتل، زندان، شکنجه و سنگسار بر آن حکم میرانند، زندگی نسلی را به تباهی کشانیده است. اگر تنها به عوارض اقتصادی و اجتماعی اکتفا کنیم هنوز نیم دیگری از بازتاب آن را که در مصائب و مشکلات روحی، روانی از یک سو و از سوی دیگر انواع امراض و بیماریها که ناشی از سوء تغذیه است نپرداخته ایم. یک قلم از این عوارض، تولید و باز تولید کودکان کار و خیابانی است. پدر یا مادر این کودکان به دلیل بیکاری یا نقص عضو ناشی از سوانح کار، روانه بازار کار می شوند که اغلب به کارهایی چون واکس کفش در کنار خیابانها، کار در انبارهای کثیف و غیر بهداشتی که حتی برای بزرگسالان هم مضر و خطرناک است، شستشوی ماشینها، جمع آوری زباله های بازارچه ها و دهها کار شاق دیگر که از ظرفیت سنی و جسمی

مطالبه اصلی کارگران باید روی این متمرکز شود که مادام که دولت نتوانسته شغل مناسبی برای کارگر بیکار شده، یا کسی که بهرحال آماده بکار است، پیدا کند آنگاه باید به وی بیمه بیکاری بدهد. به کارگر مربوط نیست که کارخانه بسته شده یا کارفرما ورشکست شده، دولت باید بیمه بیکاری بدهد یا شغل مناسب و قابل قبول به کارگر بدهد.

کارگران بیکار خواست و مطالبات وسیع و عظیمه ای فراتر از این دو خواست اصلی دارند اما این دو مطالبه سر منشأ تحقق مطالبات بعدی می تواند باشد. دولت موظف است و باید برای کارگر بیکار شغل ایجاد کرده و یا به سر کار بازگرداند و اخراج از کار باید اکیدا ممنوع شود و همزمان با این باید حقوق بیکاری که یکی از خواستهای اساسی کارگران بیکار برای تضمین زندگی اقتصادی در ایام بیکار شدن است به کارگر بیکار و هر کسی که به نحوی از انحا هم اکنون بیکار و آماده کار است تعلق بگیرد و به اجرا درآید.

نباید ذره ای برای طبقه کارگر و کل جامعه مزد بگیر، بیکاری پذیرفتنی باشد. کارگری که بیکار است از کجا باید زندگی خود و خانواده اش را تامین کند؟ پرداختی کامل آخرین حقوق دریافتی تا مقطع اشتغال به شغل جدید به کارگرانی که بنگاه یا کارخانه آنها تعطیل شده است یا موظف کردن دولت به پیدا کردن و ایجاد مشاغل جدید برای کارگرانی که به دلیل تعطیلی کارخانه بیکار شده اند، خواست اصلی کارگران است.

پایان دادن به پدیده بیکاری در ایران فقط با ساقط کردن رژیم اسلامی و لغو مالکیتی است که هم اکنون در انحصار دولت و سرمایه داران قرار دارد و نه تنها بیکاری بلکه دیگر درد و رنجهای اجتماعی را که از بیکاری و از حکومت اسلامی و سرمایه داری اش ناشی میشود از میان خواهد برد اما همین امروز و تا سرنگونی این حکومت می توان بسیاری از خواستها و مطالبات را از جمله بیمه بیکاری را به لاشخورهای حاکم تحمیل کرد.

تمام بخشهای مختلف کارگری در ایران، چه شاغل و چه بیکار که تقریباً اکثریت کل جامعه را تشکیل می دهند، می توانند بیمه بیکاری را به حکومت اسلامی حامی سرمایه داران تحمیل کنند. مبارزات طبقه کارگر برای کسب حقوق و مطالباتش در طول تاریخ نظام سرمایه داری اندوخته و تجارب زیادی را در کارنامه خود دارد. طبقه کارگر در ایران تا کنون توانسته است از این تجارب بهره گیرد و خود نیز تجارب مبارزاتی ویژه ای را با یک حکومت استثمارگر و ارتجاعی برای جنبش کارگری بدست داده است اما کافی نیست. با توجه به توان و ظرفیتهای که مبارزه کارگران در مقابل حکومت اسلامی از خود نشان داده و هر روز ابعاد تازه تری بخود می گیرد این قابلیت را بخوبی دارد که بیمه بیکاری را به تشبیت برساند.

کارگران شاغل در جهت تحقق این خواستها و بویژه بیمه بیکاری که ممکن است فردا همین کارگر شاغل به خیل بیکاران افزوده شود، مبارزه ای متحد و متشکل را مدام باید در دستور خود داشته باشد. در واقع کارگران شاغل با توجه به نقشی که در تولید دارند می توانند از ظرفیت و پتانسیل نقش خود برای تامین خواست بیمه بیکاری که در ایام بیکار شدنشان گریبان آنها را خواهد گرفت، این خواسته را با قدرت و انسجام و اتحاد مبارزاتی خویش جامه عمل پيوشانند و یکی از خواستهای مطرح در مبارزه روزمره شان باشد.

ابزار پیشبرد این مبارزه در میان کارگران بیکار و برای متحقق ساختن بیمه بیکاری، متشکل شدن کارگران بیکار و اتحاد کارگری علیه بیکاری است. کارگران بیکار نباید تنها به این اکتفا کنند بلکه وسیع ترین اتحاد و همبستگی مابین کارگران بیکار و کارگران شاغل در مبارزه برای کسب بیمه بیکاری، ضامن پیشروی و تحقق این خواست اساسی و ابتدائی کل طبقه کارگر در ایران است.

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

بیمه بیکاری مکفی برای همه افراد آماده به کار بالای ۱۶ سال!

کانال جدید و ادامه کاری . . .

از صفحه ۱

مقابل جمهوری اسلامی و همینطور در مقابل احزاب بورژوازی و جریانات قوم پرست و ناسیونالیست تبدیل شده است.

کانال جدید علیرغم این موفقیت بزرگ و همه روزه، متأسفانه در جمع آوری کمک مالی از بینندگان و علاقمندان موفق نبوده است. هزینه های سنگین کانال جدید در این مدت با دشواری بسیار زیادی تامین شده است و اگر این وضع تغییر نکند کانال جدید به پایان کار خود میرسد. اما مطلقاً نباید گذاشت چنین اتفاقی بیفتد. تنها راه چاره، این است که بخشی از بینندگان در مشکلات مالی کانال جدید شریک شوند و شروع به کمک کنند. هدف از این گزارش ارائه وضعیت مالی کانال جدید و دراز کردن دستان به طرف بینندگان و علاقمندان آن و تضمین ادامه کاری کانال جدید است.

هزینه کانال جدید:

اجازه دهید با ذکر عدد و رقم از هزینه های کانال جدید و درآمدهای تاکنونی، گزارش روشن تری از وضع مالی آن به شما عرضه کنم و از همه شما برای تداوم کار کانال جدید کمک بخواهم. انتظار بیجائی نیست اگر با توجه به استقبال گسترده از این کانال، مشکل مالی آن نیز برطرف شود.

شروع فعالیت کانال جدید در شبکه هاتبرد در روز ۳۰ تیر ۸۶ (۲۲ ژوئیه ۲۰۰۷) با توجه به هزینه های اولیه راه اندازی و ودیعه سنگینی که کمپانی هات برد تعیین کرده بود، با دو وام بانکی جمعا به مبلغ ۱۳۸ هزار دلار توسط دو نفر از کادری های حزب کمونیست کارگری عملی شد.

حداقل هزینه ماهانه کانال جدید ماهیانه ۴۷ هزار دلار میباشد. میگویم حداقل هزینه، به این دلیل که بدون احتساب حقوق به پرسنل فنی و برنامه سازان آن میباشد که حقوقی نمیگیرند. اگر پرسنل کانال جدید در سه استودیوی آن حقوق میخواستند هزینه ماهانه کانال جدید ماهانه حداقل ۶۲۰۰۰ دلار

میبود. در واقع ماهانه یک رقم ۱۵۰۰۰ دلاری کمک مالی توسط پرسنل فنی و برنامه سازان به کانال جدید پرداخت میشود. این وسط میزان عظیمی فداکاری توسط کسانی که زندگی شان را وقف اهداف و آرمان های خود کرده اند وجود دارد که هزینه ها را پائین آورده است وگرنه هیچ تلویزیون ۲۴ ساعته ای با اینهمه برنامه های متنوع با ماهی ۴۷ هزار دلار نمیچرخد. و بعلاوه این بدون احتساب هزینه بهبود و ارتقاء فنی و پرسنلی کانال جدید است. ۴۷ هزار دلار، حداقل هزینه ای است که کانال جدید میتواند با آن ادامه کاری را تضمین کند.

درآمدهای کانال جدید:

همزمان با شروع برنامه ها چند ده نفر اسپانسر کانال جدید شدند و ماهانه حدود ۱۵ درصد هزینه ماهانه آثرا تامین کردند و با فروش یکساعت و نیم برنامه در روز بخش دیگری از هزینه آن تامین شد. اما این تا رقم ۴۷۰۰۰ دلار در ماه فاصله زیادی داشت. کمک های مالی بیدریغ تعدادی از دوستان، مجدداً چهار فقره وام به مبلغ جمعا ۱۲۰ هزار دلار و سپس یک کمپین ۱۰۰ هزار یوروی (معادل ۱۶۰ هزار دلار) در اسفند ۸۶ هزینه تاکنونی کانال جدید را تامین کرده است. در جریان این کمپین از ۲۵۰ نفر و هر نفر از ده دلار تا ۱۰۰۰۰ دلار کمک کردند. دوستانی را من بعنوان "دوستان آخرین دقیقه" نام گذاشته ام که هریار با بحران غیرقابل علاج مواجه شده ایم با آنها تماس گرفته ایم و آنها با کمک های بیدریغ خود و یا از طریق وام بانکی اجازه نداده اند کانال جدید خاموش شود. روشن است که این منابع ادامه کاری نیست. با فداکاری چند صد نفر نمیتوان از پس این هزینه سنگین درآمد.

امیدوارم این آمار تصویر روشنی از مشکلات مالی کانال جدید به شما داده باشد. همانطور که ملاحظه میکنید کانال جدید از نظر مالی در وضعیت خطیری قرار گرفته

و برای ادامه کاری خود به کمک عاجل نیاز دارد.

راه حل چیست؟

اگر درصد کوچکی از چندمیلیون بیننده و دوستدار کانال جدید، ماهانه رقم کوچکی برای آن کنار بگذارند مشکل آن براهی حل میشود. تنها راه تامین هزینه کانال جدید سرشکن شدن آن روی دوش تعداد زیادی از مردم است. در چنین صورتی تامین هزینه ماهی ۵۰ هزار دلار کار دشواری نیست. کافی است هزار نفر ماهی ۵۰ دلار و یا پنجهزار نفر ماهی ده دلار به آن کمک کنند. تعداد انسانهایی که در داخل و خارج کشور بالقوه حاضرند کمک کنند کم نیستند اما این را باید سازمان داد. برای اینکار باید جنبش کانال جدیدی ها را راه انداخت. بینندگان کانال جدید را میتوان به چند دسته تقسیم کرد:

تعداد زیادی از بینندگان کانال جدید شخصا امکان کمک مالی ندارند اما میتوانند دوستان خود را که توانائی کمک دارند تشویق کنند. مساله این است که هرکس دور و بر خودش حرکتی ایجاد کند، از کسانی که ماهی یکی دو دلار تا پنجاه دلار و بیشتر حاضرند کمک کنند، همه را باید سازمان داد. باید هزاران نفر به این جنبش پیوندند و برای این لازم است لاقط چند صد نفر اینرا امر خودشان بدانند بروند دیگران را تشویق کنند، بروند برای این کانال از میان دوست و آشنا و فامیل اسپانسر جذب کنند. هرکدام لاقط ده نفر را به کمک مالی منظم تشویق کنند. چند صد نفر باید قدم جلو بگذارند، امر خودشان بدانند، بخشی از مشغله و وقت و توان و نفوذ خود را به اینکار اختصاص دهند. کانال جدید این ارزش را دارد که تک تک اعضا و دوستداران حزب، تک تک بینندگان، تک تک علاقمندان شروع به حرکت کنند و به دیگران واگذار نکنند.

انقلابیون و سوسیالیست های نسل قبل:

بخش دیگری از بینندگان و علاقمندان کانال جدید انقلابیون و سوسیالیست های یک نسل قبل، انقلابیون دوره انقلاب و قبل از

انقلاب هستند که بدنبال یک دوره زندان و محرومیت های اجتماعی، اکنون شاید بعضاً در صف اول اعتراضات و اعتصابات نباشند اما بر آرمانهای شریف و انسانی خود ایستاده اند و با گسترش اعتراضات بار دیگر جای خود را در صف اول مبارزه پیدا خواهند کرد و تجارب غنی خود را بکار خواهند گرفت. بعضاً در داخل یا خارج کشور در طول این سالیان شغلی راه انداخته و بقول معروف دستشان به دهنشان میرسد. اینها در آرمانهای کانال جدید خود را شریک میدانند، عدالتخواهند، مخالف سرمایه داری هستند، خواهان رفاه و خوشبختی همه انسانها هستند، سوسیالیست هستند و قلبشان برای انسانیت میتپد. شاید بعضاً اختلافی با این کانال و حزب کمونیست کارگری احساس میکنند اما بنظر من باید با توجه به همه فاکتورها تصمیم سیاسی بگیرند. الان باید بین چپ و راست انتخاب کرد و علیرغم هراختلافی بنظر من این کانال آرمانهای آنها را تقویت میکند، موقعیت آنها را در جامعه محکم تر میکند، هراختلافی با ما داشته باشند اما در مقابل جمهوری اسلامی و جریانات راست، نمیتوانند نظاره گر باشند باید چپ ترین جریان موجود را تقویت کنند. من از این دوستان جدا تقاضا میکنم به اوضاع سیاسی کنونی، به نقشی که این کانال بازی میکند و به نیاز مردم به این کانال توجه کنند و یک تصمیم سیاسی بگیرند. خشم و نفرت آنها از فقر و محرومیت خانواده های کارگری و فرزندان شان، و عشق به آزاد شدن از این جهنم، معیار مهمی است که باید به اتخاذ یک تصمیم سیاسی منجر شود. برای برخی از این دوستان پرداخت ماهی چند صد دلار و یا پرداخت یکجای چند هزار دلار کار دشواری نیست. فراهوان من به این دوستان این است که تصمیم بگیرند و سهم موثری بعهده بگیرند. کمک کنند که کارگر و زحمتکش این جامعه یکبار هم که شده یک تربیون قوی داشته باشد و در مقابل دهها کانال حکومتی و شبه حکومتی و یا وابسته به طبقه حاکم و قومپرستان و ناسیونالیست ها نمایندگی شود. کمک کنند که صدای سوسیالیسم و آزادیخواهی در مقابل احزاب کپک زده ای که از

مسببین فقر و بیحقوقی و تحجر حاکم بر چند نسل این مملکت هستند، نمایندگی شود.

کمک این دوستان بویژه با توجه به اینکه سازمان دادن کمک های کوچک ولی در مقیاس وسیع، زمان لازم دارد، برای کانال جدید وقت میخرد. فرصت میدهد که کانال جدید چندماهه را بدون دغدغه مالی سپری کند و در این فاصله جمع آوری کمک های کوچک را سازمان بدهد. دوره کار آرام سیاسی و صبر و انتظار و یا صرفاً نقد و افشاگری نیست، دوره کار متشکل و بلند شدن و نقش بازی کردن است. انقلابی بودن، شریف و آرمانخواه بودن بویژه در چنین دنیائی یک امر مقدس است، زیبا است، اما کافی نیست. نیاز به جریان متشکل، به یک حزب سیاسی برای تغییر از هر زمان بیشتر است. باید علیرغم درجه ای از اختلاف و انتقاد به حزب، تصمیم سیاسی بگیرند و انتخاب کنند. جامعه اکنون تشنه یک حزب سیاسی مانند حزب کمونیست کارگری است. اینرا مردم دارند با صدای بلند فریاد میزنند.

ایرانیان مقیم خارج:

روی صحبت من همچنین ایرانیان مقیم خارج هستند. کم نیستند از میان طیف وسیع ایرانیان مقیم خارج، به آنچه کانال جدید میگوید باور دارند، میدانند که کانال جدیدی ها سرنگونی طلب واقعی و سازش ناپذیری هستند. این طیف از ایرانیان، بعضاً خود را سوسیالیست میدانند و بعضاً نمیکنند، یک عده انسانهای شریف و داند، اختلافی با حزب و کانال جدید داشته باشند یا نداشته باشند، اما در یک چیز تردید ندارند، اینکه حزب کمونیست کارگری و کانال جدیدی ها با حکومت سازش نمیکنند، یک عده انسانهای شریف و انقلابی هستند، قابل اعتماد و قابل اتکا هستند، عمق خشم و کینه مردم و عمق احساسات شریف و آرزوهای انسانی مردم را نمایندگی میکنند و میتوانند منشاء تغییرات مهمی در زندگی مردم شوند. امیدوارم این دسته از مردم نیز که قلبشان برای آزادی و رهائی از این وضعیت میتپد، بطور جدی تامین مالی کانال جدید را به خود مربوط

این شعر را به فرزند گمانگر تقدیم می کنم

«گفتن»

گر فتم سراغت
تاگویمت رازی.
درون دل خفته است
پرندۀ ای بی قرار
مهجور
می زند پر به هر سو
می کشد انتظار .
گویمت باز
قصه ای از چهار فاصل
هر فصلش شعریست از زیستن
آخر مرا حدیثی یست
با معنائی خفته در دل
باز خواهمت گفت
این قصه را
نه به یک بار
به صد بار!
ای کاش با من بودی
تا قصه آن کاروان گریخته از کویر
آنجا که هر بوسه با مرگ می زند پر
آنجا که ارزش انسان برابر ست با یک لقمه نان.
بابی صدائی.
آنجا که حاکمانش مار هفت سر ند
ای کاش با من بودی
تا قصه ی دخترک در بند
قصه ی پسر بچه فقیر
قصه زن سنگ سار شده
که خلاق غرق تماشایش بودن
قصه مرد حلق آویز شده در میدان شهر
قصه چشمه آلوده به خون
همه آن قصه ها
اما تنها با تو بودن
آرامشی ست مرا .

شمه صلواتی



شماره تلفن ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸
و یا شماره پیامگیر کانال جدید
۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۸۹۷ تماس
بگیرید و شماره تلفن خود را اطلاع
دهید تا با شما تماس گرفته شود.
برای دوستانی که در خارج کشور
هستند علاوه بر تلفن میتوانند کمک
خود را به یکی از شماره حساب های
زیر واریز کنند و یا با فعالین حزب
کمونیست کارگری در شهرهای
مختلف تماس بگیرند.

صدای کانال جدید باید بلندتر
شود. ما تاکنون با چنگ و دندان
برای سر پا نگهداشتن آن و تامین
هزینه های آن تلاش کرده ایم و از
هیچ تلاشی در این راستا دریغ
نخواهیم کرد. ضمن قدردانی عمیق
از همه دوستانی که تا الان یاری
دهنده کانال جدید بوده اند،
میخواهیم که شما نیز خود را شریک
کانال جدید کنید. این تلویزیون شما
اکثریت مردم استثمارشده و محروم
و حق طلب و آزادیخواه است. کمک
به آنرا بعنوان یکی از قبض های
ماهانه خود فرض کنید و همراه
مبلغی برای آن کنار بگذارید. این
تربیون باید هرچه رساتر باشد و
ادامه کاری اش تضمین شود. با ما
تماس بگیرید و دوستان و آشنایان
را نیز به اینکار تشویق کنید. ما
بطور عاجلی به کمک شما نیاز
داریم. ما مرتباً گزارش وضعیت
مالی و کمک های جمع آوری شده را
به اطلاع شما خواهیم رساند.

اصغر کریمی

تیرماه ۸۷، زوئیه ۲۰۰۸

کانال جدید و ادامه کاری . . .

از صفحه ۳

مرتبا دور هم جمع شوند و سر
مسائل مختلف جامعه، درمورد
اتحاد مردم برای سرنگونی رژیم،
درمورد نظام آینده، انقلاب و احزاب
سیاسی مختلف، درمورد حمایت از
مبارزات دیگر بخشهای جامعه و
غیره و غیره بحث کنند، جزوات و
نشریاتی با هم بخوانند، و این
اقدامات تعداد قابل توجهی از مردم
را متشکل میکند که فردا و همین
امروز نقش مهمی در شکل دادن به
فضای سیاسی بازی خواهد کرد.
هرچه این شبکه ها گسترش بیشتری
پیدا کند تعداد بیشتری از مردم حول
آرمانهای سوسیالیستی و برابری
طلبانه متشکل میشوند و اینها
بدون تردید نقش بسیار مهمی در
تظاهراتها و اعتصابات بزرگ ایفا
خواهند کرد و فضای جامعه را به
نفع آزادیخواهی و انسانیت شکل
خواهند داد. بنابراین متشکل شدن
بعنوان دوستداران کانال جدید در
عین حال به تحکیم اتحاد مردم و
آماده شدن برای آمادگی تظاهرات
های بزرگ، اعتصابات سراسری و
سرنگون کردن و انقلاب کردن و
هدایت کردن مبارزات مردم کمک
میکند. حفظ کانال جدید، خودبخود
یک اهمیت سیاسی دارد، حفظ یک
سنگر مهم مبارزاتی مردم علیه
جمهوری اسلامی، حفظ صدای
اعتراض مردم به فقر و بیحقوقی،
حفظ تربیون حقیقت و آزادی و
عدالت، حفظ تربیون قطب چپ و
سوسیالیست جامعه درمقابل قطب
راست و یک پیروزی چشمگیر
سیاسی نیز هست. یک توده‌نی
بزرگ به رژیم و وزارت اطلاعات و
رسانه های کثیف آن نیز هست.

بنابراین در شهرتان، در محل
کارتان، در دانشگاهتان اینکار را
جلی بگیرید. از همین امروز سراغ
دوستان مورد اعتمادتان بروید و
صحبت کنید و حول کمک مالی به
کانال جدید دور هم جمع شوید. در
شهرها و استانهای مختلف کشور
این شبکه ها و این جمعها را
تشکیل دهید و این جمعها را
گسترش دهید و جمعهای تازه ای
ایجاد کنید.

برای ارسال کمک کافی است با

بدانند.
همینطور دوستان غیرایرانی
شما هرکدام از فعالیت این کانال و
فعالیت های درخشان بین المللی
حزب و چهره های شناخته شده آن
مطلع میشوند به سرنوشت آن علاقه
مند میشوند. باید سراغ این طیف
رفت و دامنه این روابط را نیز
گسترش داد و آنها را به کمک به
کانال جدید تشویق و ترغیب کرد.

چگونه باید کمکها را سازمان داد؟

صرف وجود کسانی که مایل به
کمک هستند کافی نیست. این کمک
ها خودبخود جمع آوری نمیشود.
باید کسانی جلو بیفتند و سراغ
دیگران بروند. کافی است در هر
شهری چند نفر تصمیم به حفظ کانال
جدید بگیرند. بنظر من ظرف چند
روز میتواند ده نفر را اسپانسور
کانال جدید کنند. این یعنی در
همین وهله اول چند هزار نفر
اسپانسور. از ماهی یک دلار تا ده
دلار و صد دلار شروع به جمع آوری
کنند. و با کانال جدید و یا شماره
تلفنی که اینجا قید میشود تماس
بگیرند تا نحوه ارسال بی دردسر و
امن پول به کانال جدید برایشان
توضیح داده شود. همین کار را باید
در خارج کشور کرد. دوستان نفر
آستین بالا بزنند سراغ فروشگاهها و
دکتر و دندانپزشک خود بروند، به
دوست و همکار و همکلاسی خود
مراجعه کنند، هرکدام لیستی تهیه
کنند و تعدادی را به کمک به کانال
جدید ترغیب کنند. بطور بالقوه دو
هزار نفر در خارج کشور که حاضر
باشند ماهی ده دلار و بیست دلار
کمک کنند وجود دارند، باید
سراغشان رفت و کمکشان را بطور
منظم جمع آوری کرد.

اهمیت سیاسی سازماندهی کمک مالی:

اما علاوه بر کمک مالی نفس
این سازماندهی بسیار مهم است. به
تعداد این چندصد نفری که شروع به
جمع آوری کمک مالی کنند، به همان
تعداد شبکه هائی از مردم ایجاد
میشود که به هم بافته شده و
سازمان داده شده اند. اینها میتوانند

سایت کانال
جدید www.newchannel.tv
شماره تماس برای کمک مالی:
۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸
شماره حساب در برخی کشورها:

مشخصات فنی: ماهواره هات برد ۸
فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰
اف ای سی ۳/۴
پلاریزسیون عمودی - Vertical

Germany
Rosa Mai
583657502 Konto. Nr.:
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

Sweden
Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
account holder: WPI
branch: Wood Green
Bank: NatWest
IBAN: GB77 NWBK 6024 2345 4779 81
BIC: NWBK GB 2L